Jacobus Dei gratia rex Maioricarum, comes 
Rossilionis et Ceritanie ac dominus Montispes-
sulani. Dilecto locum nostrum tenenti in regno 
Maioricarum, salutem et dilectionem. Missi ad 
DOS nuncii, Guillermus Arnaldi de Insula, do-
micellus; Philippus Valentini, Paulinus Brondo 
et Raymundus de Olorda, pro parte fidelium 
nostrorum juratorum et proborum hominum 
Maioricarum, a nobis suppliciter petierunt, ut, 
cum notarii seu scriptores regentes scribanias 
curiarum Maioricarum testes et inquestas re-
cipi faciant per juuenes sen illos qui subtus 
potestatem eorum offici scribunt, et ex hoc 

dampna et fraudes sequi valeant, quod predicta 
non recipiantur nisi per bonos et legales nota
rios, vel si per dictos juuenes hoc fieri habeat, 
quod hoc non possint nisi curie in qua scribent, 
assessore presente, ordinäre dignaremur. Quam 
petitionem ad exauditionis gratiam admittentes, 
mandamus uobis, quatenus nullum permittatis 
in dictis curiis recipere inquestas uel testes 
aliquos nisi fuerit legalis notarius approbatus, 
vel si forsam, multitudine negotiorum expos-
cente, vel alia quauis causa, dicta receptio fieri 
habeat per dictos juuenes, assessor curie ad 
quam pertinuerit habeat et debeat receptioni 
eidem interesse, et hoc in omnibus curiis ser-
uetis firmiter et facialis absque interruptione 
aliqua obseruari Dat. in loco de Turri subtus 
Elnam quinto idus martii a n n o D o m i n i 
M.° CCC.° XXX.° iiij. 0 

(ARCH. GEN. HIST, DK MALL.—Lib. Lit
tet arum rtgiatum de 1 3 3 2 a 1 3 3 6 , plec solt 
desprds del fol CHI, plana 3.") 

P. A. SANXO. 

Llibre Se Antiguatats de la Iglesia del Real 
Convent de Sant Francescn de la ciutat 

de Mallorca 
(CONTINU ACIÓ) 

Devant esta Capella heya un Vas ab de pe-
dra, en que se llix: Sepultura de Geroni Riera, 
y de Barthomeu Cortey, per ell, y los seus. 1687. 
Acte en poder de Francesch Rutlan Notari, a 
3 1 Maig 1698. 

Baix la mesa de dit Altar al costat de lo 
arch: Tomba de Dona Magdalena Bonaventura 
Togores, muller de Don Josef Francesh Villa-
longa, filia de Don Miguel y de Dona Maria 
Puigdorfila Condes de Ayamans, mori a primer 
Juliol de 1 8 1 4 . 

[fol (jl r. ] Prop del matex heyá altre Vas, 
que era de la Noble Familia de San Juan. Cons
ta del llib. 1 , fol. 5 y 103 . A 21 Abril 1596 
enterraren el Señor Federich San Juan a lo 
Vas de San Juans a la Capella de la Purísima. 
Consta també de altres llibres en diferents 
llochs. Passa per fideicomis este Vas a don 
Jaume Juan Villalonga del Cali. Se cedi part 
de dit Vas a Don Francesch Villalonga y Valles 
per ell, y los seus. 16 Agost 1768, També conta